Electrak® LL
长寿命、高占空比且高防护耐腐蚀的电动直线推杆
全新选项
控制器、供电电压及
更高的速度
2

12
如何订购Electrak® LL
订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8 9
LL24 B040- 0200 LEX A S S S D
1. 型号和输入电压
LL24 = Electrak LL, 24 Vdc
LL48 = Electrak LL, 48 Vdc
2. 丝杠类型，动态负载能力
B020- = 滚珠丝杠, 2 kN (450 lbs)
B040- = 滚珠丝杠, 4 kN (899 lbs)
B060- = 滚珠丝杠, 6 kN (1348 lbs)
3. 指令行程长度(1)
0100 = 100 mm
0150 = 150 mm
0200 = 200 mm
0250 = 250 mm
0300 = 300 mm
0350 = 350 mm
0400 = 400 mm
0450 = 450 mm
4. 控制选项
LEX =  电子监控套件 + 低电平信号电机开关 +
外部行程末端限位开关输入(2)
LXX = 电子监控套件 + 低电平信号电机开关 (3)
LXP = LXX + 绝对位置反馈输出 (3)
CNO = SAE J1939 CAN 总线 + 速度控制 (3)
COO = CANopen CAN 总线 + 速度控制 (3)
5. 线束选件
A = 0.3 m长电缆，带飞线（数字编码导线）
1 = 0.3 m长无卤电缆，带飞线（颜色编码导线）
2 = 1.5 m长无卤电缆，带飞线（颜色编码导线）
3 = 5.0 m长无卤电缆，带飞线（颜色编码导线）
6. 后部适配器选件
M = 12 mm引脚十字孔
E = ½英寸引脚十字孔
N = 12 mm引脚叉状十字孔
F = ½英寸引脚叉状十字孔
S = 12 mm引脚不锈钢十字孔
T = 12 mm引脚不锈钢叉状十字孔
7. 前部适配器选件
M = 12 mm引脚十字孔
E = ½英寸引脚十字孔
N = 12 mm引脚叉状十字孔
F = ½英寸引脚叉状十字孔
P = 公制内螺纹M12 × 1.75
G = 英制内螺纹1/2-20 UNF-2B
S = 12 mm引脚不锈钢十字孔
Q = 不锈钢公制外螺纹M16 × 2
R = 不锈钢公制内螺纹M16 × 2
T = 12 mm引脚不锈钢叉状十字孔
8. 适配器方向
S = 标准
M = 旋转90°
9.连接选件
D = 飞线
(1) 可根据要求提供其他行程长度。请联系客户支持部门。
(2) 仅适用于24 Vdc输入电压。